Unter dem Bild neben steht noch:

Henry Carl. Cäcil. Pammert have made 1839.

„Diese Bildnis ist Anno 1573 den 17. Februar, als der Bodensee überfrozen war, von Münsterlingen nach Sagnau übertragen und dort auf das Rathhaus gesetzt worden. Nach 100 Jahren wurde sie bei überfrozener See wieder hierher gebracht. Anno 1796. aber zur Zeit des Franzosen Kriegs das 2<sup>te</sup> mal zurückgestellt und renovirt von JX Faivre.“

Weiter unten an dem Postament steht:

Am 5. Februar 1830 wurde dasselbe bei überfrozener See von Münsterlingen in Begleitung der geistlichen und weltlichen Vorgesetzten, sowie der Schuljugend nach Sagnau übertragen<sup>1</sup>.

2) Ein Ablassbrief der Pfarrei Sagnau, ausgestellt Avignon 1319 im Monat Juli. Ysnard, Patriarch von Antiochien, in Gemeinschaft mit mehreren Erzbischöfen und Bischöfen, ertheilen zu Gunsten der Pfarrkirche zu Sagnau einen Ablass von 40 Tagen, mit Vorbehalt der Bestätigung des Diöcesan-Bischofes von Constanz.

*Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis:*

Miseratione divina fratres Ysnardus Antiochenus patriarcha, Raymundus Adrianopolitanus, Rostagnus Neopaten Archiepiscopi; Symon Parmensis, Berengarius Christopolinus, Guillelmus ¶ Puteolanus, Nicolaus Argolicen., Egidius Andrinopolens., Guillemus ad partes Tartarorum, Guillelmus Nitiensis, Orlandus Domenensis, Petrus Narniensis Episcopi salutem in domino: ¶ Pia mater ecclesia de animarum salute sollicita devotionem fidelium per quedam munera spiritalia, remissiones videlicet et indulgentias invitare consuevit ad debiti ¶ famulatus honorem deo et sacris edibus impendendum, ut quanto crebrius et devotius illuc confluerit christianus, assidius salvatoris gratiam precibus implorando, ¶ tanto celerius delictorum suorum veniam et gaudia consequantur eterna. Cupientes igitur. ut ecclesia parrochialis in Hagenowe Constantiensis dioecesis ¶ congruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter veneretur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad ipsam ecclesiam in festivitibus infra scriptis, videlicet Nativitatis domini nostri Jesu Christi, Circumcisionis, Epyphanie, Paraseves, Resurrectionis, Ascensionis domini et Penthecostes, in omnibus et singulis festivitibus beate Marie virginis, beatorum Petri et Pauli et omnium aliorum Apostolorum et Euangelistarum, Inventionis et Exaltationis sancte Crucis, Michaelis Archangeli, Johannis Baptiste, Nicolai, Martini, Marie Magdalene, Katharine, Lucie, in commemoratione omnium sanctorum et in dedicatione ipsius ecclesiae ac per octavas predictarum festivitatum, causa devotionis, peregrinationis vel orationis accesserint, aut qui ad fabricam, luminaria, ornamenta et alia dictae ecclesiae necessaria manus porrexerint adiutrices uel qui in extremis laborantes dictae